

SOROPTIMISTER OG STRIK – HVAD MON DE TO TING HAR MED HINANDEN AT GØRE?

*Soros ad optimum er latinsk og betyder
'Søstre, som vil hinanden det bedste.'*

TEKST OG FOTO: SUSANNE RYSTOK

Soroptimisterne i Silkeborg mener, at de hænger rigtig godt sammen. Vi ved jo, at en stor del af alle strikkere er kvinder og mange kvinder elsker fællesskab og særligt fællesskab omkring en fælles interesse. Samtidig ved vi, at kvinder, der strikker, elsker at gå på udkig efter nye garner, garntyper, garnfarver, strikkeudstyr, nye designs, nye opskrifter og meget, meget andet.

Derfor var beslutningen hurtig taget, da ideen om at afholde en strikkefestival i Silkeborg blev præsenteret på et medlemsmøde.

Festivalen afholdes i Lunden i Silkeborg søndag den 10. marts 2024 kl. 10 –17.



På festivalen kan man bl.a. møde Nordisk Garn, Madam Munch, Gavstrikk og By-Bjerg. Derudover har vi i skrivende stund kontakt til mere end 10 andre designere og strikkere, som gerne vil deltage med en stand. Vi arbejder også med planlægning af workshops med spændende emner indenfor strik.

Hygge og strik hænger jo unægtelig sammen. Derfor vil der under hele festivalen være mulighed for at strikkere møder hinanden og strikker sammen ved langborde, hvor der hele dagen er mulighed for køb af kaffe/the, boller samt kage. Frokosten kan bestilles på soroptimisternes hjemmeside <https://www.soroptimist-danmark.dk/silkeborg/>

På festivalen vil soroptimisterne selvfølgelig være repræsenteret med synlighed af klubbens aktiviteter og selvfølgelig er de som frivillige klar med forplejning og god stemning. Er man interesseret i et medlemskab af soroptimisterne i Silkeborg, så kan man også få en snak om det.

Kort og godt: Tag din ven, veninde, mor, søster, nabo, kollega eller en helt anden med til strikkefestival i Silkeborg søndag den 10. marts 2024. Kom og få ny inspiration, en hyggelig strikkedag, nyt fællesskab og måske et godt køb med hjem.

Du er selvfølgelig også velkommen alene, du vil helt sikkert møde nye strikkevenner.

SOROPTIMIST INTERNATIONAL

blev grundlagt i 1921. I dag er Soroptimisterne et stærkt internationalt netværk af omkring 70.000 kvinder, heraf 1250 i Danmark. Organisationen er en magtfuld og effektiv fortaler for kvinders og pigers rettigheder og har bl.a. repræsentanter siddende på 7 FN-kontorer. Soroptimister er proaktive kvinder, som arbejder sammen på lokalt, nationalt og internationalt plan for at uddanne og styrke kvinder og piger med det formål at forbedre deres liv.